
ZARZĄDZENIE NR 639.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie przyznania nagród w dziedzinie kultury fizycznej 

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przyznawanych 
w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik do uchwały nr XIII.125.2018 Rady Miasta Ełku z dnia 
z 27 listopada 2019 r.  zmieniającej uchwałę w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych 
przyznawanych w dziedzinie kultury fizycznej (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. 2020.88), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody w dziedzinie kultury fizycznej za osiągnięte wyniki: 

1. Marii Żukowskiej - zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS w Ełku - w wysokości 
1000 zł, 

2. Magdalenie Malinowskiej - zawodniczce Ełckiego Klubu Karate Kyokushin -w wysokości 1000 zł, 

3. Szymonowi Zawadzkiemu - zawodnikowi Ełckiego Klubu Karate Kyokushin - w wysokości 1000 zł, 

4. Oliwii Gajewczyk - zawodniczce Klubu Sportowego THOR Szkoła Walki - w wysokości 1000 zł, 

5. Zuzannie Gołębiewskiej - zawodniczce Klubu Sportowego THOR Szkoła Walki - w wysokości 1000 zł, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA76510-4628-4ED8-AA61-6D2DC975D7F6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


